
歳　出
予算額 補正額 補正後額

職員人件費 25
一般管理費 △ 4
会計年度任用職員人件費 △ 175

医療用
機械器具費

医療用
消耗器材費

医薬品
衛生材料費

歳入計 歳出計 差　引

246,731 246,731 0

0

医業諸費

科              目

246,731794歳 出 合 計 245,937

 2　医業費

84

26,400

29,594

一般管理費 47,661

（単位：千円）

 4　予備費

1,042 1,042

60 0

0

説            明

 1　総務費 48,52747,733 794

0

60

2,068

0

0

0

備　考

72

令和6年度直営診療施設勘定
補正後予算

026,400

2,068

84 0

 3　公債費

794 48,455

 5　前年度繰上充用金 168,550 0 168,550

0

29,594

72連合会負担金

2


