歳 出 (単位:千円)

· 成· 山· · · · · · · · · · · · · · · · ·						
科	目	予算額	補正額	補正後額	説	明
1 総務費		47,733	794	48,527		
	一般管理費	47,661	794	48,455	職員人件費 一般管理費 会計年度任用職員人件費	25 △ 4 △ 175
	連合会負担金	72	0	72		
2 医業費		29,594	0	29,594		
	医療用 機械器具費	2,068	0	2,068		
	医療用 消耗器材費	84	0	84		
	医薬品 衛生材料費	26,400	0	26,400		
	医業諸費	1,042	0	1,042		
3 公債費		60	0	60		
4 予備費		0	0	0		
5 前年度繰上充用金		168,550	0	168,550		
歳出合計		245,937	794	246,731		

令和6年度直営診療施設勘定	歳入計	歳出計	差引	備考
节和6年度直呂彭療施設勘定 補正後予算	246,731	246,731	0	